2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Суна
01.10.2020                                                                                      № 82

Об утверждении Схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии, главой 1.1, статьями 11,11.2, 11.3, 11.9, 11.10, 68, 69, 70 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 35, 36, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007  № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 13.07.2015  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2009 № 621 «Об утверждении формы карты (плана) объекта землеустройства и требований к её составлению», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №  540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», документом градостроительного зонирования Правилами землепользования и застройки Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, утвержденные решением Сунской поселковой Думы от 20.12.2016 № 46/34 (далее – Правила землепользования и застройки), об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий, на основании заявления кадастрового инженера Скрипка Е.А., администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить «Схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий».
         2. Установить для  земельного участка с условным номером 43:32:310103:ЗУ1 следующие характеристики:
              2.1. разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства (код 2.1);
  2.2.  площадь – 1550 кв. м;
  2.3.  местоположение   –  Российская Федерация, Кировская область, Сунский муниципальный район, Сунское городское поселение, пгт Суна;
  2.4.  категория земель – земли населенных пунктов;
          2.5. вид территориальной зоны – Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа.
              3. Установить для  земельного участка с условным номером 43:32:310103:ЗУ2 следующие характеристики:
              3.1. разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства (код 2.1);
[bookmark: _GoBack]  3.2.  площадь – 1962 кв. м;
  3.3.  местоположение  – Российская Федерация, Кировская область, Сунский муниципальный район, Сунское городское поселение, пгт Суна;
  3.4.  категория земель – земли населенных пунктов;
          2.5. вид территориальной зоны – Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа.

Глава администрации
Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области                                             С.Б. Булатов